А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2024                                                                                                      № 332

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 07.08.2023 № 1926 «Об утверждении

Порядка выявления, перемещения,

хранения, выдачи и утилизации

разукомплектованных транспортных

средств на территории Петропавловск -

Камчатского городского округа»

В целях уточнения отдельных положений Порядка выявления,

перемещения, хранения, выдачи и утилизации разукомплектованных

транспортных средств на территории Петропавловск-Камчатского городского

округа, утвержденного постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 07.08.2023 № 1926

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок выявления, перемещения, хранения, выдачи и

утилизации разукомплектованных транспортных средств на территории

Петропавловск - Камчатского городского округа, утвержденный постановлением

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 07.08.2023

№ 1926, изменение, изложив приложение 4 в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и

Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта

и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=182495
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=182495
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=182495&dst=100708
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=186902&dst=100013

Приложение к постановлению

администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 20.02.2024 № 332

«Приложение 4

к Порядку выявления, перемещения,

хранения, выдачи и утилизации

разукомплектованных транспортных средств

на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа

АКТ № _____

о перемещении разукомплектованного транспортного средства

«___» _______ 202__ г.                     «___» часов «___» минут

__________________________________________________ (место составления)

___________________________________________________________________
  (фамилия, имя, отчество (при наличии) должностного лица уполномоченного органа, должность)

в соответствии с Порядком выявления, перемещения, хранения, выдачи и

утилизации разукомплектованных транспортных средств на территории

Петропавловск-Камчатского городского округ, на основании акта осмотра

разукомплектованного транспортного средства от «__» ______ 20__ г. № ___

подлежит перемещению разукомплектованное транспортное средство,

расположенное______________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________
(место нахождения транспортного средства: район города, улица, дорога местного значения, привязка к

расположенным рядом домам, строениям)

Сведения о собственнике (владельце) разукомплектованного транспортного

средства (при наличии):

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

Марка разукомплектованного транспортного средства, государственный

регистрационный знак (при наличии), VIN (при наличии), цвет, номера

двигателя, шасси, состояние разукомплектованного транспортного средства,

имеющиеся повреждения и др.:_________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

Подпись должностного лица уполномоченного органа, составившего акт

_______________________                                    _______________
                         ФИО                                                          (подпись)

Подпись должностного лица специализированной организации

_______________________                                    _______________
                         ФИО                                                          (подпись)

».